24/4/25, 2:42 p.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

24 de Abr - 2025

@ CONSULTA DE PROCESOS (e
NACIONAL UNIFICADA Lty Ot
l@l € Regresar a opciones de Consulta e
] oo
2 ===
3 oamm

Numero de Radicacion

4 N\
O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)
@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)
/
76001310500520210054800
23/23

DETALLE DEL PROCESO
76001310500520210054800

Fecha de consulta: 2025-04-24 14:44:21.36

Fecha de replicacion de datos: 2025-04-24 14:29:07.31 ©@

A A
h Descargar DOC h Descargar CSV

& Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO

‘ Introduzca fecha incial

‘ Introduzca fecha fin ‘

Fecha Fecha
Fecha de .. .. A
. Actuacion Anotacion inicia finaliza
Actuacion P P
Término Término
2025-04-07 Recepcion Poder ICBF - JE
memorial
2024-09-04 Fijacion estado Actuacion registrada el 04/09/2024 a las 09:13:25. 2024-09-05 2024-09-05

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2025-04-07

2024-09-04

13


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

24/4/25, 2:42 p.m.

Fecha de
Actuacion

2024-09-04

2024-08-20

2024-08-13

2024-07-29

2024-07-29

2024-06-06

2024-05-23

2024-05-23

2024-05-10

2024-04-16

2024-04-16

2024-02-20

2024-02-06

2024-02-02

2024-02-01

2024-01-30

2024-01-29

2024-01-29

2023-09-06

2023-07-12

2023-05-05

2023-05-05

2023-03-28

2023-03-22

Actuacion

Auto ordena
enviar proceso

Recepcion
memorial

Constancia
secretarial

Fijacion estado

Auto resuelve
desistimiento

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto ordena
emplazamiento

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto admite
llamamiento en
garantia
Recepcion
memorial

Constancia
secretarial

Constancia
secretarial

Recepcion
memorial

Auto Adiciona
Providencia

Fijacion estado

Auto Adiciona
Providencia

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto tiene por
notificado por
conducta
concluyente
Recepcion
memorial

Fijacion estado

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza

Término Término
Juzgado 22 Laboral del Circuito de Cali. jlcf.

CURADOR ALLEGA CONTESTACION DEMANDA
COOBISOCIAL.sfm

Se notifica la Dra Rocio Ardilla en calidad de curadora
ad-litem de la Cooperativa de Bienestar Social.
2024-07-30

Actuacion registrada el 29/07/2024 a las 13:26:15. 2024-07-30

presentado por la Aseguradora Solidaria de Colombia
E.O. frente al lamamiento en garantia formulado en
contra de la Cooperativa de Bienestar Social
COOBISOCIAL. Indicar que dicha entidad continua
como demandada y los gastos de curaduria estan a
cargo de la parte actora. jlcf.

Msp. Se incorpora desistimiento llamamiento en
garantia

Actuacion registrada el 23/05/2024 a las 08:36:09. 2024-05-24 2024-05-24

jlcf.

Se allega devolucion citacion acgp

Actuacion registrada el 16/04/2024 a las 08:14:24. 2024-04-17 2024-04-17

que hace la Aseguradora Solidaria de Colombia
Entidad Cooperativa a la Cooperativa de Bienestar
Social. se ordena la notificacion. jlcf.

Se incorpora Poder Parte Demandada. dbch

Se incorpora Subsanacion Demanda. dbch

Incorporo solicitud de aclaracion auto. jlcf

Msp. Se incorpora solicitud aclaracion auto

Se incorpora Respuesta Banco Caja Social. dbch

Actuacion registrada el 29/01/2024 a las 22:47:07. 2024-01-30 2024-01-30

No. 1182 del 3 de mayo de 2023 e Inadmitir el llamado
en garantia que hace la ASEGURADORA SOLIDARIA
DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA a la
COOPERATIVA DE BIENESTAR SOCIAL, por la razén
expuesta en la parte motiva de este proveido. dbch

llega renuncia poder icbf

llega respuesta de requerimiento hecha por el
despacho al apoderado
2023-05-08

Actuacion registrada el 05/05/2023 a las 14:09:39. 2023-05-08

a la ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA 'y
requiere al dte gestione notificacién de la litis.

RESPUESTA A REQUERIMIENTO- COOPERATIA.
DBCH
2023-03-23

Actuacion registrada el 22/03/2023 a las 08:58:35. 2023-03-23

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Registro

2024-09-04

2024-08-20

2024-08-13

2024-07-29

2024-07-29

2024-06-06

2024-05-23

2024-05-23

2024-05-10

2024-04-16

2024-04-16

2024-02-20

2024-02-06

2024-02-02

2024-02-01

2024-01-30

2024-01-29

2024-01-29

2023-09-06

2023-07-12

2023-05-05

2023-05-05

2023-03-28

2023-03-22

2/3



24/4/25, 2:42 p.m.

Fecha de
Actuacion

2023-03-22

2023-02-08

2023-02-08

2023-02-06

2023-01-18

2023-01-18

2022-11-04

2022-10-19

2022-10-19

2022-10-18

2022-09-16

2022-09-09

2022-09-09

2022-08-22

Actuacion

Auto de Tramite

Recepcion
memorial

Contestacién
demanda

Recepcion

memorial

Fijacion estado

Auto admite
Ilamamiento en
garantia

Diligencia de
notificacion
personal (acta)

Fijacion estado
Auto admite
demanda

Constancia
secretarial

Constancia
secretarial

Fijacion estado

Auto inadmite
demanda

Fijacion estado

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

Tiene por contestada dda por SEGUROS DEL
ESTADO, requiere a la ASEGURADORA SOLIDARIA
DE COLOMBIA y requiere a la parte actora notifique a
COOBISOCIAL.

LLEGA CONTESTACION DE ADEGURADORA
SOLIDARIA

Aseguradora Solidaria de Colombia E.c., se agrega al
expediente y se le informa a Janet. Jv.

Anexo contestacion de la aseguradora y pasa a
Janeth para tramite (jlco)

Actuacion registrada el 18/01/2023 a las 10:01:00.
Tiene por contestada la dda por el ICBF, admite
llamado en garantia a SEGUROS DEL ESTADO y a

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENT.
COOPERATIVA.

Apoderada judicial ICBF.jlcf

Actuacion registrada el 19/10/2022 a las 14:22:37.

En el puesto de Jorge para revisar subsanacién dda
(JIco)

Incorporo subsanacion demanda. jlcf.

Actuacion registrada el 09/09/2022 a las 14:17:53.

Se notifica de nuevo auto No. 529 del 06 de junio de
2022 don de se inadmite demanda y se deja claro que
el correo del despacho para subsanaciones es
jO5Iccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Actuacion registrada el 22/08/2022 a las 11:46:19.

Resultados encontrados 48

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

2023-01-19

2022-10-20

2022-09-12

2022-08-23

Fecha
finaliza
Término

2023-01-19

2022-10-20

2022-09-12

2022-08-23

Fecha de
Registro

2023-03-22

2023-02-09

2023-02-09

2023-02-06

2023-01-18

2023-01-18

2022-11-04

2022-10-19

2022-10-19

2022-10-18

2022-09-16

2022-09-09

2022-09-09

2022-08-22

3/3


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

