Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





24 de Abr - 2025

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





191	← Regresar a opciones de Consulta	
	1 —	

Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días) Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)	
76001310500520210054800	
	23 / 23

CONSULTAR NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

76001310500520210054800

Fecha de consulta: 2025-04-24 14:44:21.36

Fecha de replicación de datos: 2025-04-24 14:29:07.31 **1**

W Descargar DOC



← Regresar al listado

DATOS DE	L PROCESO	SUJETOS PROCESALES	DOCUMENTOS	DEL PROCES	60 A	CTUACIONES
Introduzca fe	echa incial					
Introduzca fe	echa fin					
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación		Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2025-04-07	Recepción memorial	Poder ICBF - JE				2025-04-07
2024-09-04	Fijacion estado	Actuación registrada el 04/09/2024 a la	s 09:13:25.	2024-09-05	2024-09-05	2024-09-04

25, 2.42 p.m.		Consulta de Procesos por Numero de Radicación-	Consejo Superio	ir de la Judicatur	а
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-09-04	Auto ordena enviar proceso	Juzgado 22 Laboral del Circuito de Cali. jlcf.			2024-09-04
2024-08-20	Recepción memorial	CURADOR ALLEGA CONTESTACIÓN DEMANDA COOBISOCIAL.sfm			2024-08-20
2024-08-13	Constancia secretarial	Se notifica la Dra Rocio Ardilla en calidad de curadora ad-litem de la Cooperativa de Bienestar Social.			2024-08-13
2024-07-29	Fijacion estado	Actuación registrada el 29/07/2024 a las 13:26:15.	2024-07-30	2024-07-30	2024-07-29
2024-07-29	Auto resuelve desistimiento	presentado por la Aseguradora Solidaria de Colombia E.O. frente al llamamiento en garantía formulado en contra de la Cooperativa de Bienestar Social COOBISOCIAL. Indicar que dicha entidad continua como demandada y los gastos de curaduría están a cargo de la parte actora. jlcf.			2024-07-29
2024-06-06	Recepción memorial	Msp. Se incorpora desistimiento llamamiento en garantía			2024-06-06
2024-05-23	Fijacion estado	Actuación registrada el 23/05/2024 a las 08:36:09.	2024-05-24	2024-05-24	2024-05-23
2024-05-23	Auto ordena emplazamiento	jlcf.			2024-05-23
2024-05-10	Recepción memorial	Se allega devolucion citacion acgp			2024-05-10
2024-04-16	Fijacion estado	Actuación registrada el 16/04/2024 a las 08:14:24.	2024-04-17	2024-04-17	2024-04-16
2024-04-16	Auto admite Ilamamiento en garantía	que hace la Aseguradora Solidaria de Colombia Entidad Cooperativa a la Cooperativa de Bienestar Social. se ordena la notificación. jlcf.			2024-04-16
2024-02-20	Recepción memorial	Se incorpora Poder Parte Demandada. dbch			2024-02-20
2024-02-06	Constancia secretarial	Se incorpora Subsanación Demanda. dbch			2024-02-06
2024-02-02	Constancia secretarial	Incorporo solicitud de aclaración auto. jlcf			2024-02-02
2024-02-01	Recepción memorial	Msp. Se incorpora solicitud aclaración auto			2024-02-01
2024-01-30	Auto Adiciona Providencia	Se incorpora Respuesta Banco Caja Social. dbch			2024-01-30
2024-01-29	Fijacion estado	Actuación registrada el 29/01/2024 a las 22:47:07.	2024-01-30	2024-01-30	2024-01-29
2024-01-29	Auto Adiciona Providencia	No. 1182 del 3 de mayo de 2023 e Inadmitir el Ilamado en garantía que hace la ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA a la COOPERATIVA DE BIENESTAR SOCIAL, por la razón expuesta en la parte motiva de este proveído. dbch			2024-01-29
2023-09-06	Recepción memorial	llega renuncia poder icbf			2023-09-06
2023-07-12	Recepción memorial	llega respuesta de requerimiento hecha por el despacho al apoderado			2023-07-12
2023-05-05	Fijacion estado	Actuación registrada el 05/05/2023 a las 14:09:39.	2023-05-08	2023-05-08	2023-05-05
2023-05-05	Auto tiene por notificado por conducta concluyente	a la ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA y requiere al dte gestione notificación de la litis.			2023-05-05
2023-03-28	Recepción memorial	RESPUESTA A REQUERIMIENTO- COOPERATIA. DBCH			2023-03-28
2023-03-22	Fijacion estado	Actuación registrada el 22/03/2023 a las 08:58:35.	2023-03-23	2023-03-23	2023-03-22

Consulta de Procesos por Número de Radicación- Consejo Superior de la Judicatura

		·			
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2023-03-22	Auto de Trámite	Tiene por contestada dda por SEGUROS DEL ESTADO, requiere a la ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA y requiere a la parte actora notifique a COOBISOCIAL.			2023-03-22
2023-02-08	Recepción memorial	LLEGA CONTESTACION DE ADEGURADORA SOLIDARIA			2023-02-09
2023-02-08	Contestación demanda	Aseguradora Solidaria de Colombia E.c., se agrega al expediente y se le informa a Janet. Jv.			2023-02-09
2023-02-06	Recepción memorial	Anexo contestación de la aseguradora y pasa a Janeth para tramite (jlco)			2023-02-06
2023-01-18	Fijacion estado	Actuación registrada el 18/01/2023 a las 10:01:00.	2023-01-19	2023-01-19	2023-01-18
2023-01-18	Auto admite llamamiento en garantía	Tiene por contestada la dda por el ICBF, admite llamado en garantía a SEGUROS DEL ESTADO y a ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENT. COOPERATIVA.			2023-01-18
2022-11-04	Diligencia de notificación personal (acta)	Apoderada judicial ICBF.jlcf			2022-11-04
2022-10-19	Fijacion estado	Actuación registrada el 19/10/2022 a las 14:22:37.	2022-10-20	2022-10-20	2022-10-19
2022-10-19	Auto admite demanda				2022-10-19
2022-10-18	Constancia secretarial	En el puesto de Jorge para revisar subsanación dda (Jlco)			2022-10-18
2022-09-16	Constancia secretarial	Incorporo subsanacion demanda. jlcf.			2022-09-16
2022-09-09	Fijacion estado	Actuación registrada el 09/09/2022 a las 14:17:53.	2022-09-12	2022-09-12	2022-09-09
2022-09-09	Auto inadmite demanda	Se notifica de nuevo auto No. 529 del 06 de junio de 2022 don de se inadmite demanda y se deja claro que el correo del despacho para subsanaciones es j05lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co			2022-09-09
2022-08-22	Fijacion estado	Actuación registrada el 22/08/2022 a las 11:46:19.	2022-08-23	2022-08-23	2022-08-22



Resultados encontrados 48

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co